
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　伊勢法務総合庁舎設
備改修設計業務

199 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.9.1 （有）南勢建築設計 三重県伊勢市勢田町５８０－３ 9190002009343 指名競争 無 3,575,000 3,300,000 92.31%

令和２年度　恵那地方合同庁舎設
備改修設計業務

198 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.9.2 （株）山田建築事務所 岐阜県岐阜市岩田西１－９６ 3200001005628 指名競争 無 6,622,000 6,457,000 97.51%

令和２年度　名古屋法務局熱田出
張所設備改修設計業務

189 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.9.4 （株）ＴＡＳ建築設計事務所
愛知県名古屋市守山区小幡南２－
１０－１

7180001060746 指名競争 無 5,225,000 4,752,000 90.95%

令和２年度　愛知県警察学校生徒
寮等改修設計業務

193 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.9.14 （株）蒼設計 静岡県御殿場市茱萸沢１０７７ 8080101003944 指名競争 無 8,008,000 6,204,000 77.47%

令和２年度　郡上八幡合同庁舎設
備改修設計業務

191 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.9.14 （株）河口設計 岐阜県岐阜市津島町４－６７－３ 9200001027988 指名競争 無 3,047,000 2,530,000 83.03%

令和２年度　中津川地方合同庁舎
電気設備改修工事監理業務

137 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.9.14 （株）小島設計
愛知県一宮市今伊勢町本神戸字
筋替１１

2180002076333 一般競争 無 1,474,000 1,419,000 96.27%

令和２年度中部地方整備局管内航
空レーザ測量業務

164 測量 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.9.15
 令和2年度　中部地方整備局管内
航空レーザ測量業務パスコ・中日本
航空設計共同体

愛知県名古屋市中区錦２－２－１３ 一般競争 有 151,393,000 124,135,000 82.00%

令和２年度　津地家裁伊賀支部仮
庁舎新築工事監理業務

184 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.9.16 （株）三輝設計事務所 福井県福井市和田１－４－１０ 3210001014388 一般競争 無 3,641,000 3,438,050 94.43%

令和２年度　中部地区建設副産物
実態把握業務

162 土木コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.9.17 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 指名競争 無 8,866,000 7,051,000 79.53%

令和２年度　中部地整管内道路管
理用点群データ計測業務

190 測量 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.9.17 （株）パスコ 東京都目黒区東山１－１－２ 5013201004656 一般競争 有 142,241,000 116,633,000 82.00%

令和２年度　沼津地方合同庁舎電
気設備改修ほか２件設計業務

187 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.9.18 （株）アイ設計事務所 静岡県静岡市葵区安倍町３１ 3080001000047 指名競争 無 9,922,000 8,316,000 83.81%

令和２年度　名古屋法務総合庁舎
改修ほか１件工事監理業務

189 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.9.18 （株）三輝設計事務所 福井県福井市和田１－４－１０ 3210001014388 一般競争 無 6,261,200 5,643,000 90.13%

令和２年度　多治見国道橋梁補修
設計業務

172 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R2.9.7 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 29,260,000 23,287,000 79.59%

令和２年度　瑞浪恵那道路西部道
路詳細設計業務

409 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R2.9.15 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 78,562,000 62,524,000 79.59%

令和２年度　瑞浪恵那道路東部道
路詳細設計業務

407 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R2.9.17 中央復建コンサルタンツ（株）
大阪府大阪市東淀川区東中島４－
１１－１０

3120001056860 一般競争 有 70,169,000 57,772,000 82.33%

令和２年度　多治見国道道路台帳
附図作成業務

多治見砂防国道事務所管内 160 測量 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R2.9.18 （株）イビソク 岐阜県大垣市築捨町３－１０２ 9200001013229 指名競争 無 18,403,000 14,652,000 79.62%

令和２年度　多治見国道交安施設
測量設計業務

155 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R2.9.23 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 指名競争 無 24,288,000 19,404,000 79.89%

令和２年度　多治見国道施設点検
業務

521 土木コンサル 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R2.9.25
 令和２年度 多治見国道施設点検
業務三井共同建設コンサルタント・
アジア航測設計共同体

愛知県名古屋市中区丸の内３－２
０－３

一般競争 有 99,363,000 79,750,000 80.26%

令和２年度　木曽川上流管内水文
観測施設詳細設計業務

196 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.9.4 三井共同建設コンサルタント（株） 東京都品川区大崎１－１１－１ 5011101020526 指名競争 無 38,731,000 38,500,000 99.40%

令和２年度　犀川瑞穂市宝江地区
用地調査業務

岐阜県瑞穂市宝江地内 168 補償コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.9.11 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７－
１

9013201001170 指名競争 無 2,530,000 1,936,000 76.52%

令和２年度　横山ダム貯水池測量
業務

横山ダム管理支所管内 156 測量 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.9.23 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

3180001031924 指名競争 無 18,689,000 14,817,000 79.28%

令和２年度　木曽川上流管内機械
設備修繕設計業務

151 土木コンサル 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.9.28 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 26,279,000 20,911,000 79.57%

令和２年度岐阜国道管内道路台帳
附図作成業務

岐阜国道維持出張所及び八幡維
持出張所管内

178 測量 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.9.1 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－１４－１
新宿グリーンタワービル

6011101000700 一般競争 有 51,612,000 42,053,000 81.48%

令和２年度　１５６号岐阜東ＢＰ上
芥見地区北部用地調査業務

岐阜県岐阜市上芥見 175 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.9.4 （株）三進 岐阜県大垣市二葉町７－１２ 7200001013635 指名競争 無 40,524,000 32,516,000 80.24%

令和２年度　１５６号岐阜東ＢＰ上
芥見地区外用地調査業務

岐阜県岐阜市上芥見 172 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.9.7 （株）中部テック
愛知県名古屋市名東区社台３－４
８

1180001002423 指名競争 無 28,996,000 22,781,000 78.57%

令和２年度２１号岐大バイパス宇佐
地区地質調査業務

岐阜県岐阜市六条大溝 172 地質調査 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.9.7 川崎地質（株） 東京都港区三田２－１１－１５ 7010401037591 指名競争 無 37,939,000 31,581,000 83.24%

令和２年度　１５６号岐阜東ＢＰ上
芥見地区南部用地調査業務

岐阜県岐阜市上芥見 171 補償コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.9.8 （株）大増コンサルタンツ
愛知県名古屋市中川区小本２－１
４－５

3180001019110 指名競争 無 45,540,000 36,355,000 79.83%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度岐阜国道空中斜め写真
撮影業務

岐阜国道事務所管内 170 測量 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.9.9 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

3180001031924 指名競争 無 39,215,000 31,515,000 80.36%

令和２年度２１号岐大バイパス茜部
地区地質調査業務

岐阜県岐阜市茜部本郷 169 地質調査 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.9.10 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 指名競争 無 36,443,000 30,283,000 83.10%

令和２年度　岐阜国道管内管理地
質調査業務

岐阜国道事務所管内 151 地質調査 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.9.28 （株）興栄コンサルタント 岐阜県岐阜市中鶉４－１１ 8200001001894 指名競争 無 22,847,000 18,513,000 81.03%

令和２年度　高山国道管内管理施
設新築他耐震改修設計業務

178 建築コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R2.9.1 （株）あい設計
広島県広島市東区上大須賀町１０
－１６

6240001020843 一般競争 有 11,407,000 9,548,000 83.70%

令和２年度　高山国道交通安全設
計業務

岐阜県下呂市～飛騨市 162 土木コンサル 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R2.9.17
令和２年度高山国道交通安全設計
業務東京建設コンサルタント・計量
計画研究所設計共同体

愛知県名古屋市中区錦２－５－５ 一般競争 有 33,836,000 26,917,000 79.55%

令和２年度　新丸山ダム本体周辺
用地調査業務

岐阜県加茂郡八百津町 137 補償コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R2.9.14 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 32,241,000 25,509,000 79.12%

令和２年度　新丸山ダム大久後地
区用地調査業務

岐阜県可児郡御嵩町 135 補償コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R2.9.16 （株）メイホーエンジニアリング 岐阜県岐阜市吹上町６－２１ 4200001014355 指名競争 無 19,844,000 15,697,000 79.10%

令和２年度　新丸山ダム左岸下流
部地質調査業務

岐阜県可児郡御嵩町小和沢地先 162 地質調査 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R2.9.17 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 指名競争 無 20,801,000 16,995,000 81.70%

令和２年度　新丸山ダム口杣沢地
区用地調査業務

岐阜県加茂郡八百津町 127 補償コンサル 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長
菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R2.9.24 （株）ランド・コンサルタント 東京都豊島区北大塚２－２７－３ 6013301013291 指名競争 無 22,022,000 17,512,000 79.52%

令和２年度　安倍川大井川維持修
繕設計業務

177 土木コンサル 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.9.2 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 9,801,000 7,799,000 79.57%

令和２年度　安倍川管内航空レー
ザ測量業務

安倍川流域 162 測量 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.9.17 （株）パスコ 東京都目黒区東山１－１－２ 5013201004656 一般競争 有 81,741,000 66,605,000 81.48%

令和２年度　静岡国道管内道の駅
施設改修工事監理業務

183 建築コンサル 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R2.9.29 ＡＴＳ都市設計（株）
静岡県静岡市駿河区稲川１－６－
７

3080001018642 指名競争 無 1,947,000 1,507,000 77.40%

令和２年度　２４６号裾野バイパス
路線測量業務

静岡県駿東郡小山町生土 105 測量 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.9.11 （株）東海建設コンサルタント 静岡県沼津市中瀬町５－１ 5080101001190 指名競争 無 10,054,000 7,887,000 78.45%

令和２年度　２４６号裾野バイパス
地質調査業務

駿東郡小山町上野地先 102 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.9.14 （株）建設コンサルタントセンター
静岡県静岡市清水区長崎新田１２
３

5080001007949 指名競争 無 31,284,000 25,366,000 81.08%

令和２年度　河津下田道路補償関
連図書作成業務

河津下田道路 165 補償コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.9.14 （株）ドーコン
北海道札幌市厚別区厚別中央一
条５－４－１

5430001021765 一般競争 有 17,919,000 14,630,000 81.65%

令和２年度　河津下田道路１期路
線測量業務

静岡県下田市河内 164 測量 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.9.15 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 指名競争 無 16,665,000 13,189,000 79.14%

令和２年度　河津下田道路地質調
査業務

静岡県下田市河内 164 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.9.15 国際航業（株） 東京都千代田区六番町２ 9010001008669 一般競争 有 92,906,000 77,319,000 83.22%

令和２年度　２４６号裾野バイパス
予備設計業務

161 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.9.18 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 33,748,000 26,862,000 79.60%

令和２年度　伊豆縦貫橋梁点検業
務

188 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.9.24 東洋技研コンサルタント（株）
大阪府大阪市淀川区新北野１－１
４－１１

6120001057162 指名競争 無 27,918,000 22,275,000 79.79%

令和２年度　狩野川砂防権利調査
業務

伊豆市地内 151 補償コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.9.28 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 8,481,000 6,644,000 78.34%

令和２年度　沼津河川国道管内橋
梁・構造物補修設計業務

149 土木コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.9.30 国際航業（株） 東京都千代田区六番町２ 9010001008669 一般競争 有 34,397,000 28,050,000 81.55%

令和２年度　沼津河川国道事務所
庁舎改修設計業務

149 建築コンサル 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R2.9.30 一級建築士事務所エスティーピー 静岡県島田市向島町２９２４－１ 指名競争 無 8,866,000 6,820,000 76.92%

令和２年度　富士山南麓揚久保沢
砂防堰堤用地調査業務

静岡県富士宮市　地内 178 補償コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.9.1 （株）フジヤマ
静岡県浜松市中区元城町２１６－１
９

8080401004709 一般競争 有 39,963,000 31,922,000 79.88%

令和２年度　由比地区地すべり地
質調査業務

静岡県静岡市清水区由比西倉沢
地内

172 地質調査 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.9.7 国土防災技術（株） 東京都港区虎ノ門３－１８－５ 9010401010035 一般競争 有 34,837,000 28,886,000 82.92%

令和２年度　富士砂防北麓砂防施
設予備設計業務

169 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.9.10
 令和２年度 富士砂防北麓砂防施
設予備設計業務 日本工営・玉野総
合コンサルタント設計共同体

愛知県名古屋市中区葵１－２０－２
２

一般競争 有 39,314,000 31,284,000 79.57%

令和２年度　由比地区地すべり対
策施設予備設計業務

165 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.9.14 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 21,604,000 17,193,000 79.58%

令和２年度　富士山南麓砂防施設
測量業務

富士砂防事務所管内 191 測量 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.9.16 （株）トップエンジニア 静岡県静岡市駿河区中島６２６－９ 9080001003754 指名競争 無 16,863,000 16,060,000 95.24%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　富士山南麓砂防施設
詳細設計業務

190 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.9.17 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 47,454,000 37,763,000 79.58%

令和２年度　由比地区地すべり対
策施設設計業務

155 土木コンサル 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.9.24 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 39,721,000 39,600,000 99.70%

令和２年度　三遠南信道電気通信
施設修正設計業務

161 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.9.2 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 27,863,000 22,176,000 79.59%

令和２年度　浜松河川国道電気通
信施設詳細設計業務

161 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.9.2 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 22,528,000 17,930,000 79.59%

令和２年度　菊川・天竜川設計業
務

172 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.9.7 八千代エンジニヤリング（株） 東京都台東区浅草橋５－２０－８ 2011101037696 一般競争 有 17,270,000 13,684,000 79.24%

令和２年度　国道１号西部地域測
量業務

静岡県浜松市東区長鶴町 106 測量 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.9.10
令和２年度　国道１号西部地域測量
業務　中日本航空・フジヤマ設計共
同体

愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

一般競争 有 42,284,000 37,400,000 88.45%

令和２年度　佐久間北地区地質調
査業務

静岡県浜松市天竜区佐久間町地
先

165 地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.9.14 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 49,654,000 40,524,000 81.61%

令和２年度　佐久間南地区地質調
査業務

静岡県浜松市天竜区佐久間地先 164 地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.9.15 川崎地質（株） 東京都港区三田２－１１－１５ 7010401037591 一般競争 有 52,767,000 42,834,000 81.18%

令和２年度　浜松管内堤防詳細設
計業務

163 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.9.16 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 23,595,000 19,008,000 80.56%

令和２年度　浜松管内樋管詳細設
計業務

163 土木コンサル 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.9.16 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 一般競争 有 36,817,000 29,304,000 79.59%

令和２年度　三遠南信自動車道地
質調査業務

静岡県浜松市天竜区佐久間町地
先、愛知県新城市浅谷字井原地内

162 地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.9.17 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 35,090,000 28,512,000 81.25%

令和２年度　水窪地区地質調査業
務

静岡県浜松市天竜区水窪町地先 162 地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.9.17 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 42,944,000 34,991,000 81.48%

令和２年度　天竜川ダム地質調査
業務

愛知県北設楽郡設楽町豊根村古
真立地先

162 地質調査 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.9.17 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 47,179,000 39,094,000 82.86%

令和２年度　小里川ダム貯水池測
量業務

小里川ダム管理支所管内 154 測量 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 R2.9.25 （株）フジヤマ
静岡県浜松市中区元城町２１６－１
９

8080401004709 一般競争 有 10,670,000 8,371,000 78.45%

令和２年度　三河地区橋梁補修設
計業務

176 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R2.9.3 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２
０－４

5010001050435 一般競争 有 67,969,000 54,131,000 79.64%

令和２年度　名古屋国道管内交通
安全施設設計業務

149 土木コンサル 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R2.9.30 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 指名競争 無 30,206,000 24,046,000 79.61%

令和２年度　愛知国道工事完成図
書データベース作成業務

175 土木コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R2.9.4 （株）テクノスジャパン
静岡県沼津市下香貫七面１１３３－
１

4080101002000 一般競争 有 19,998,000 16,225,000 81.13%

令和２年度　西知多道路東海ＪＣＴ
橋梁詳細修正設計業務

188 土木コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R2.9.18 大日本コンサルタント（株） 東京都千代田区神田練塀町３００ 8013301006938 一般競争 有 78,859,000 62,766,000 79.59%

令和２年度　名濃バイパス扶桑町
用地調査業務

愛知県丹羽郡扶桑町                                                  149 補償コンサル 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R2.9.30 （株）中部テック
愛知県名古屋市名東区社台３－４
８

1180001002423 指名競争 無 8,998,000 7,040,000 78.24%

令和２年度　西知多道路道路詳細
修正設計業務

203 土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R2.9.4 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 指名競争 無 30,195,000 24,211,000 80.18%

令和２年度　愛知県東部地域環境
調査業務

194 土木コンサル 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R2.9.18
令和２年度 愛知県東部地域環境調
査業務 日本工営・玉野総合コンサ
ルタント設計共同体

愛知県名古屋市中区葵１－２０－２
２

一般競争 有 34,188,000 27,203,000 79.57%

令和２年度　設楽ダム付替道路関
連測量業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                164 測量 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R2.9.15 （株）日本インシーク
大阪府大阪市中央区南本町３－６
－１４

7120001040927 指名競争 無 36,234,000 29,623,000 81.75%

令和２年度　設楽ダム付替道路関
連地質調査

愛知県北設楽郡設楽町                                                163 地質調査 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R2.9.16 サンコーコンサルタント（株） 東京都江東区亀戸１－８－９ 9010601018051 指名競争 無 37,697,000 30,800,000 81.70%

令和２年度　設楽ダム道路関係測
量業務

愛知県北設楽郡設楽町                                                161 測量 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R2.9.18 （株）テイコク 岐阜県岐阜市橋本町２－８ 7200001003487 指名競争 無 32,736,000 26,213,000 80.07%

令和２年度　設楽ダム小松田口線
橋梁設計業務

151 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R2.9.28 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 18,997,000 15,125,000 79.62%

令和２年度　設楽ダム国道２５７号
道路橋梁詳細設計業務

150 土木コンサル 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R2.9.29 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 59,136,000 47,069,000 79.59%

令和２年度　中勢道路橋梁予備設
計業務

178 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R2.9.1 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 27,060,000 21,538,000 79.59%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　三重２３号道路台帳附
図２作成業務

三重県松阪市新松ヶ島町                                              175 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R2.9.4 ＣＳＧコンサルタント（株） 三重県伊勢市河崎１－５－６１ 2190001006802 指名競争 無 27,104,000 21,681,000 79.99%

令和２年度　三重管内樋門ゲート
等詳細設計業務

151 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R2.9.28 中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－１
１－２３

9180001026134 一般競争 有 39,974,000 31,823,000 79.61%

令和２年度　三重管内電気通信設
備設計業務

149 土木コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R2.9.30 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 24,640,000 24,530,000 99.55%

令和２年度　木曽川下流高潮堤防
耐震補強詳細設計業務

三重県桑名市                                                        178 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 2020/9/1 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 42,295,000 33,660,000 79.58%

令和２年度　木曽川築堤護岸詳細
設計業務

178 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 2020/9/1 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 4013301013608 一般競争 有 34,859,000 27,753,000 79.62%

令和２年度　長良川下流部横断測
量業務

長良川下流部                                                        165 測量 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 2020/9/14 朝日航洋（株） 東京都江東区新木場四－７－４１ 7010601041419 指名競争 無 63,789,000 51,656,000 80.98%

令和２年度　熊野道路南部トンネル
詳細設計業務

176 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 2020/9/3 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３－１
－２１

7260001000735 一般競争 有 75,207,000 59,851,000 79.58%

令和２年度　熊野道路久生屋有馬
地区橋梁詳細設計業務

156 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 2020/9/23 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 63,877,000 50,842,000 79.59%

令和２年度　紀勢国道用地調査業
務

三重県度会郡大紀町                                                  88 補償コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 2020/9/28 （株）ジオ 三重県伊勢市小俣町本町９１７番１ 8190001007869 指名競争 無 2,849,000 2,178,000 76.45%

令和２年度　紀勢国道管内道路施
設点検業務

149 土木コンサル 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 2020/9/30 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎殻町１－２
０－４

5010001050435 一般競争 有 98,241,000 78,848,000 80.26%

令和２年度　北勢国道管内技術資
料作成業務

184 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 2020/9/28 セントラルコンサルタント（株） 東京都中央区晴海２－５－２４ 1010001088264 一般競争 有 44,264,000 35,409,000 80.00%

令和２年度　北勢国道路側放送設
備詳細設計業務

151 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 2020/9/28 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１
－１

7010001042703 一般競争 有 24,376,000 19,404,000 79.60%

令和２年度　飯田国道管内道路基
準点測量業務

156 測量 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 2020/9/23 （株）藤測 長野県飯田市鼎上山４０４０－１ 4100001022608 指名競争 無 3,608,000 2,750,000 76.22%

令和２年度　飯田国道管内附図作
成業務

151 測量 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 2020/9/28 中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

3180001031924 一般競争 有 19,668,000 15,719,000 79.92%

令和２年度　美和ダム下流管理橋
地質調査業務

長野県伊那市                                                        175 地質調査 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
安田　幸男

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 2020/9/4 （株）片平新日本技研 東京都文京区小石川２－２２－２ 1010001001854 指名競争 無 9,548,000 7,777,000 81.45%

令和２年度　美和ダム下流管理橋
測量業務

長野県伊那市                                                        172 測量 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
安田　幸男

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 2020/9/7 （株）北測
長野県伊那市西春近下島２８７５－
３

7100001020682 指名競争 無 7,183,000 5,599,000 77.95%

令和２年度　美和ダム下流管理橋
詳細設計業務

150 土木コンサル 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
安田　幸男

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 2020/9/29 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 8013401001509 一般競争 有 29,018,000 23,199,000 79.95%

令和２年度　矢作ダム木根南地区
用地調査業務

恵那市串原町木根地内                                                156 補償コンサル 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
島崎　誠

豊田市閑羅瀬町東畑67 2020/9/23 （株）創信 岐阜県本巣市石神７０７－２ 2200001010315 指名競争 無 22,165,000 17,512,000 79.01%

令和２年度　矢作ダム木根北地区
用地調査業務

恵那市串原町木根地内                                                156 補償コンサル 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
島崎　誠

豊田市閑羅瀬町東畑67 2020/9/23 （株）創信 岐阜県本巣市石神７０７－２ 2200001010315 指名競争 無 22,418,000 17,710,000 79.00%

令和２年度　矢作ダム三郷西地区
用地調査業務

恵那市三郷町椋実地内                                                155 補償コンサル 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
島崎　誠

豊田市閑羅瀬町東畑67 2020/9/24 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７－
１

9013201001170 指名競争 無 29,139,000 23,100,000 79.28%

令和２年度　矢作ダム三郷地区用
地調査業務

恵那市三郷町椋実地内                                                155 補償コンサル 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
島崎　誠

豊田市閑羅瀬町東畑67 2020/9/24 （株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３－７－
１

9013201001170 指名競争 無 30,668,000 24,310,000 79.27%

令和２年度　矢作ダム三郷東地区
用地調査業務

恵那市三郷町椋実地内                                                151 補償コンサル 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
島崎　誠

豊田市閑羅瀬町東畑67 2020/9/28 玉野総合コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区東桜２－１７
－１４

4180001031246 指名競争 無 31,218,000 24,739,000 79.25%

令和２年度　矢作ダム貯水池測量
業務

矢作ダム管理所管内                                                  163 測量 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
島崎　誠

豊田市閑羅瀬町東畑67 2020/9/30
令和２年度　矢作ダム貯水池測量
業務　中日本航空・フジヤマ設計共
同体

愛知県西春日井郡豊山町豊場殿
釜２

一般競争 有 34,023,000 27,269,000 80.15%

令和２年度　蓮ダム電気通信施設
設計業務

蓮ダム管内                                                          196 土木コンサル 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
鈴木 明

松阪市飯高町森1810-11 2020/9/11 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 有 25,047,000 20,064,000 80.11%

令和２年度　中部地整管内河川微
量化学物質調査業務

186 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長
川俣 裕行

名古屋市東区大幸南1-1-15 2020/9/7 いであ（株） 東京都世田谷区駒沢３－１５－１ 7010901005494 一般競争 有 24,871,000 22,330,000 89.78%

令和２年度　中部技術ダイオキシン
類品質管理補助業務

179 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長
川俣 裕行

名古屋市東区大幸南1-1-15 2020/9/14 日本工営（株） 東京都千代田区麹町５－４ 2010001016851 一般競争 無 5,830,000 4,675,000 80.19%

令和２年度　中部技術事務所建築
工事監理業務

名古屋市東区大幸町1丁目1番15号                                      184 建築コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長
川俣 裕行

名古屋市東区大幸南1-1-15 2020/9/28 （株）都市造形研究所
愛知県名古屋市中区丸の内３－６
－２７

6180001038891 指名競争 無 3,212,000 2,640,000 82.19%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　中部地整管内舗装路
面性状調査業務

243 土木コンサル 中部技術事務所
中部技術事務所長
川俣 裕行

名古屋市東区大幸南1-1-15 2020/9/30 （株）パスコ 東京都目黒区東山１－１－２ 5013201004656 一般競争 有 32,296,000 26,400,000 81.74%


	Sheet1

